
1 

 

 
BP.I.3021.1.17.2016 

 Druk nr 334 
 

Uchwała Nr 405/2016 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 19.12.2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.3 ust. 1 pkt 1, 3 i ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt. 2f, 12 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  106 800,- 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  72 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  72 000,- 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 
kwocie  72 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  28 070,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  28 070,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  28 070,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  

6 730,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  6 730,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 



2 

 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  6 730,- 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  251 510,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  72 000,-  /DDSW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  72 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 860,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  29 154,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 986,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  139 200,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  139 200,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  139 200,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  34 800,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  34 800,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  34 800,- 
ZD KA 52 p pn.: „Zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem, urządzenia 
wielofunkcyjnego oraz centrali telefonicznej z wykonaniem instalacji sieci telefonicznej w 
kwocie 34 800,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  5 510,-  

/MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
5 510,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   510,- 
 



3 

 

 Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  144 710,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  39 032,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  39 032,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
39 032,- 
Zadanie Nr AD 36 p pn.: „Zakup regałów przesuwnych do archiwum Urzędu” w kwocie 
1 213,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr AD 57 p pn.: „Zakup samochodu służbowego” w kwocie 37 819,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  72 000,-  /DDSW/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  72 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 860,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  29 154,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 986,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 678,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  33 678,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  33 678,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  229 900,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  229 900,- 
 

Z 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 



4 

 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
w kwocie  229 900,- /BPI/ 
 

Do 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  229 900,- /BPI/ 
 
 

Paragraf 4 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
grudnia 2015 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 5 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2016r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Paragraf 6 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

Paragraf 7 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 062 015 888,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 029 324 483,- 
b) majątkowe w kwocie                     32 691 405,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 091 885 023,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           991 171 185,- 
b) majątkowe w kwocie           100 713 838,- 

 

 



5 

 

Paragraf 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

        Wiesław Wędzonka 


